ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn,  ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp xét khen thưởng công tác năm 2023

Thực hiện chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức họp xét khen

thưởng công tác năm 2023 và khen thưởng theo chuyên đề đối với các cơ quan,

đơn vị, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Chủ tịch UBND thành phố, Chủ trì;

- Các thành viên Hội đồng thi đua, khen thưởng thành phố (theo Quyết định

số 1273/QĐ-UBND ngày 25/5/2023 của Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn).

2. Thời gian: từ 09 giờ 00 phút, ngày 05/01/2024 (Thứ sáu)

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, UBND thành phố Lạng Sơn.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời gian, địa

điểm trên./.

(Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị tài liệu,hồ sơ cho cuộc họp).

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- C, PCVP, CVNC-TH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

		2024-01-04T08:57:30+0700

		2024-01-04T08:57:30+0700

		2024-01-04T08:57:30+0700

		2024-01-04T08:57:56+0700